
N77013

Pronájem kancelářských prostor o velikosti 193 m², Praha 2,

Karlovo náměstí

Energetická náročnost E

Praha 2, Karlovo náměstí

Výměra: 193 m²

123 kWh/m2

420 Kč za m2/měsíc

+ služby, elektřina a plyn se

převádí na nájemce. ~ Neplatíte provizi ~

Dovoluji si Vám nabídnout pronájem kancelářských prostor o výměře 193 m², které se nachází ve prvním patře cihlové

administrativní budovy na Praze 2 - Karlovo náměstí.

Dispozičně se jedná openspace, 3 kanceláře, vlastní kuchyňku, sociální zařízení a serverovnu.

Kanceláře jsou po kompletní rekonstrukci.

Objekt nabízí vrátnici 24 hod. denně, ostrahu objektu, garantovaný internet vedený optickým kabelem, parkování v

podzemních garážích, cena 1 stání je 4.500,- Kč +DPH/měs. 

Výhodou budovy je výborná dopravní dostupnost - nachází se přímo u stanice metra B a tramvajových zastávek, což

Vám zajistí pohodlnou dopravu do centra města během pár minut.

V okolí naleznete spoustu restaurací, kaváren, obchodů a služeb.

Prostory jsou ihned k dispozici.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, ráda Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory - nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně

dostupných prostor dle Vašeho zadání, nebo navštivte naše webové stránky.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Parkovací stání ✓ Garáž

Kristýna Kubálková

    774 452 037

    kubalkova@patoma.cz


